TERESINA - PIQuarta-feira, 28 de abril de 2004 - Nº 077

7

SECRETARIA DE SAÚDE DO ESTADO DO PIAUÍ
MATERNIDADEDONA EVANGELINA ROSA
COMISSÃO PERMANENTEDE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
Tomada de Preços No. 007/2004

OBJETO: Serviço de Portaria
RECEBIMENTO DA DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTAS:
14/05/2004 ás 09:00 h
RETIRADA DO EDITAL E INFORMAÇÕES:
Av. Higino Cunha, 1552, Ilhotas – Sul, Sala da CPL
De 08:00h às 12:00h e 14:00h às 17:00h.

João Airton Santos Porto
Presidente da Comissão de Licitação

Dra. Oneide Angélica M. dos Santos Rocha
Diretora Geral da Maternidade Dona Evangelina Rosa

P. P.  10052

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DA COMUNICAÇÃO

EXTRATO PUBLICAÇÃO

TERMO ADITIVO AOS CONTRATOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PROPAGANDA E PUBLICIDADE  AO GOVERNO DO PIAUÍ.
REF. AO  PROCESSO Nº 0547-A/2003, NA FORMA ABAIXO:

Teresina (PI), 27 de abril de 2004                                                           P. P.  10060

CONTRATO Nº CONTRATADAS
003/04 Carter Comunicação e Marketing
004/04 Mídia Comunicação e Marketing
005/04 Eclética Comunicação S/C Ltda

TERMO ADITIVO Nº 001/2004
PARA ADEQUAR O ITEM 11.7
DA CLAUSULA DECIMA
PRIMEIRA  007/04 Croma Audiovisual Ltda

OUTROS

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS HÍDRICOS

EDITAL DE DIVULGAÇÃO

A Secretaria do Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos, CNPJ – Nº 12.176.046/
0001-45, com sede na Rua Desembargador Freitas, 1599, Ed. Paulo VI – Centro, nesta
cidade de Teresina, torna público que realizará  conforme data, horário e local abaixo
indicados, Audiência Pública para exposição do Projeto e discussão do Relatório de
Impacto Ambiental – RIMA, relativos às obras de construção da Barragem de Piaus,
no Rio Marçal, na divisa dos municípios de São Julião e Pio IX – PI, de responsabilidade
do DEPARTAMENTO NACIONAL DE OBRAS CONTRA AS SECAS – DNOCS,
CNPJ nº 00043711/0004-96,  Coordenadoria Regional do Piauí.

DATA: 28/05/02004
HORÁRIO: 10:00 h
LOCAL: Auditório da Secretaria Municipal de Educação
               Rua Sebastião Arraes – S/N
                Pio IX - PI

Teresina, 02 de abril de 2004.

DALTON MELO MACAMBIRA
Secretário de Estado do Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos

P. P.   10051

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTELO DO PIAUÍ

Torna público que requereu à Secretaria de Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos –
SEMAR-PI, Licença Prévia (LP), Licença de Instalação (LI) para a construção de 15
(quinze) poços tubulares nas localidades Brasília, Boa Vista, Rancho do Povo, São
Félix, Taboca, Espinhos, Nova Divisão, Salgado, Piçarra, Cumbe de Baixo, Xique-xique,
Bairoo José G. Costa, Capoeira, Açude e Cantinho, zona rural de Castelo do Piauí/PI.

P. P.   10041

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA ALEGRE

Com sede à praça P. Borges, s/n, Lagoa Alegre/PI, torna público que requereu à
Secretaria de Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos – SEMAR-PI, Licença Prévia
(LP), Licença de Instalação (LI) para a construção de 04 (quatro) poços tubulares
nas localidades Jenipapeiro, Bebedouro, Areias e Lagoa do Barro, zona rural de
Lagoa Alegre/PI.

P. P.   10042

ASSOCIAÇÃO DOS TRABALHADORES DA CHAPADA DO
HAMILTON FONSECA

Torna público que requereu à Secretaria de Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos
– SEMAR-PI, Licença Prévia (LP), Licença de Instalação (LI) para a construção de
01 (um) poço tubular na localidade Chapada do Hamilton Fonseca, zona rural de
Angical/PI.

P. P.   10043

EDITAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUÍ CNPJ. 06.553.960/0001-65
Torna público que requereu junto á Secretária do Meio Ambiente e dos Recursos
Hídricos - SEMAR o pedido de Licença Prévia (LP), Licença de Instalação (LI) e Licença
de Operação (LO) para 02 (dois) Poços tubulares nas localidades Ponta do Morro e
Morro da Palha (Santa Cruz do Piauí-PI).

P. P.   10043

OBJETO: Prestação de serviços específicos, pelo contratado, como Agente Tecnológico,
junto ao contratante, 40 horas semanal
VALOR: R$ 1.300,00 (hum mil e trezentos reais) mensalmente
DATA DA ASSINATURA: 05 / 04/ 2004
VIGÊNCIA: 24 (vinte e quatro) meses

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO N° 014/2004

ESPÉCIE: Locação de Serviços que entre si celebram, como contratada Sra. Divamélia
de Oliveira Bezerra, e como contratante o Estado do Piauí- representado pela   Secretaria
de Administração- SEAD
OBJETO: Prestação de serviços específicos, pelo contratado, como Agente Tecnológico,
junto ao contratante, 40 horas semanal
VALOR: R$ 1.300,00 (hum mil e trezentos reais) mensalmente
DATA DA ASSINATURA: 05 / 04/ 2004
VIGÊNCIA: 24 (vinte e quatro) meses

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO N° 015/2004

ESPÉCIE: Locação de Serviços que entre si celebram, como contratado Sr. Wellington
de Abreu Gonzaga, e como contratante o Estado do Piauí- representado pela   Secretaria
de Administração- SEAD
OBJETO: Prestação de serviços específicos, pelo contratado, como Pesquisador (área
de química), junto ao contratante, 40 horas semanal
VALOR: R$ 2.600,00 (dois mil e seiscentos reais) mensalmente
DATA DA ASSINATURA: 05 / 04/ 2004
VIGÊNCIA: 24 (vinte e quatro) meses

P. P.  10054